
Bremer HV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 111081  Gruppe Bremenliga Frauen

Datum 26.02.2023, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Findorff II

Spielort Bremen-Findorff, BSA Findorff Nürnberger

Str.

 Gastmannschaft SV Werder Bremen III

 

Heimmannschaft

SG Findorff II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fricke, Celina - -

2 Pelz, Nora Sophie - - 1

4 Gerlach, Kim - - 7

11 Pelz, Anna - - 4

12 Hoffmann, Laura-Céline - -

14 Frölich, Lina - - 1

17 Schröder, Lotta - - 2 08:48

18 Bindhammer, Julia - - 7 7/8

22 Scholz, Alena - - 1 12:46

23 Berger, Nadine - - 15:23

44 Kämpf, Jessica - - 4

46 Bach, Carmen - - 1

89 Klein, Kristin - - 1

A Wiening, Jennifer - - 09:00 37:10

 

7-Meter 8 Timeout 1 10:40

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 45:36

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Werder Bremen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Heyner, Miriam - - 5 2/3 20:13

6 Fastenau, Jantje - - 4

10 Schiffler, Anouk - - 7

13 Eggert, Sina - -

14 Grohmann, Janine - - 2 0/1 35:08

15 Begemann, Saskia - - 1

16 Kiefer, Nesrin - - 1

17 Wolf, Marie-Antonia - -

18 Webner, Julia - - 3 04:54 14:50

19 Becker, Nadine - -

22 Tiedemann, Katja - - 2

23 Buchner, Maxine - - 24:38

33 Lorenz, Caroline - -

47 Politzky, Lea - - 4 23:19

A Schäfer, Lukas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gräser, Gordon - - - - -

SR B Kleideiter, David - - - - -

Zeitn. Hedtke, Lena - - - - -

Sek. Otto, Rebekka - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 29:29 (17:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 1:0 Tor 44 Kämpf, Jessica

Gast 02:53 1:1 Tor 10 Schiffler, Anouk

Gast 04:11 1:2 Tor 15 Begemann, Saskia

Gast 04:54 Verwarnung 18 Webner, Julia

Heim 05:09 2:2 7m mit Tor 18 Bindhammer, Julia

Heim 06:32 3:2 Tor 17 Schröder, Lotta

Heim 07:29 4:2 Tor 11 Pelz, Anna

Gast 07:54 4:3 Tor 22 Tiedemann, Katja

Heim 08:48 Verwarnung 17 Schröder, Lotta

Heim 09:00 Verwarnung A Wiening, Jennifer

Gast 09:36 4:4 7m mit Tor 4 Heyner, Miriam

Heim 09:51 5:4 Tor 17 Schröder, Lotta

Heim 10:04 6:4 Tor 4 Gerlach, Kim

Heim 10:36 7:4 Tor 4 Gerlach, Kim

10:40 Auszeit Heim

Gast 10:56 7:5 Tor 22 Tiedemann, Katja

Gast 12:16 7:6 Tor 10 Schiffler, Anouk

Gast 12:40 7:7 Tor 4 Heyner, Miriam

Heim 12:46 Verwarnung 22 Scholz, Alena

Heim 14:44 8:7 Tor 4 Gerlach, Kim

Gast 14:50 2 Minuten 18 Webner, Julia

Heim 15:23 Verwarnung 23 Berger, Nadine

Gast 15:26 8:8 7m mit Tor 4 Heyner, Miriam

Heim 16:35 9:8 Tor 4 Gerlach, Kim

Gast 17:14 9:8 7m ohne Tor 4 Heyner, Miriam

Gast 18:09 9:9 Tor 6 Fastenau, Jantje

Heim 18:56 10:9 7m mit Tor 18 Bindhammer, Julia

Gast 20:13 2 Minuten 4 Heyner, Miriam

Heim 20:15 11:9 7m mit Tor 18 Bindhammer, Julia

Heim 22:19 11:9 7m ohne Tor 18 Bindhammer, Julia

Gast 23:19 Verwarnung 47 Politzky, Lea

Gast 24:38 2 Minuten 23 Buchner, Maxine

Gast 25:14 11:10 Tor 47 Politzky, Lea

Heim 25:37 12:10 Tor 11 Pelz, Anna

Heim 26:09 13:10 Tor 11 Pelz, Anna

Heim 26:52 14:10 Tor 4 Gerlach, Kim

Heim 27:51 15:10 Tor 89 Klein, Kristin

Gast 28:35 15:11 Tor 14 Grohmann, Janine

Heim 28:48 16:11 Tor 44 Kämpf, Jessica

Gast 29:10 16:12 Tor 18 Webner, Julia

Heim 30:00 17:12 7m mit Tor 18 Bindhammer, Julia

Heim 31:44 18:12 Tor 44 Kämpf, Jessica

Gast 32:06 18:13 Tor 18 Webner, Julia

Heim 32:50 19:13 7m mit Tor 18 Bindhammer, Julia

Gast 34:52 19:14 Tor 18 Webner, Julia

Gast 35:08 2 Minuten 14 Grohmann, Janine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:08 20:14 7m mit Tor 18 Bindhammer, Julia

Gast 35:31 20:15 Tor 16 Kiefer, Nesrin

Heim 36:39 21:15 Tor 14 Frölich, Lina

Heim 37:10 2 Minuten A Wiening, Jennifer

Gast 37:26 21:16 Tor 47 Politzky, Lea

Gast 38:19 21:17 Tor 47 Politzky, Lea

Gast 39:08 21:18 Tor 47 Politzky, Lea

Heim 39:26 22:18 Tor 44 Kämpf, Jessica

Gast 40:13 22:19 Tor 10 Schiffler, Anouk

Gast 41:15 22:20 Tor 4 Heyner, Miriam

Gast 44:45 22:20 7m ohne Tor 14 Grohmann, Janine

Gast 45:28 22:21 Tor 6 Fastenau, Jantje

45:36 Auszeit Heim

Heim 46:43 23:21 Tor 22 Scholz, Alena

Heim 47:49 24:21 Tor 46 Bach, Carmen

Gast 47:58 24:22 Tor 6 Fastenau, Jantje

Heim 48:35 25:22 Tor 4 Gerlach, Kim

Gast 49:14 25:23 Tor 4 Heyner, Miriam

Gast 50:07 25:24 Tor 10 Schiffler, Anouk

Heim 51:02 26:24 7m mit Tor 18 Bindhammer, Julia

Gast 52:12 26:25 Tor 10 Schiffler, Anouk

Gast 52:44 26:26 Tor 10 Schiffler, Anouk

Gast 54:57 26:27 Tor 6 Fastenau, Jantje

Heim 55:23 27:27 Tor 4 Gerlach, Kim

Gast 55:34 27:28 Tor 14 Grohmann, Janine

Heim 56:26 28:28 Tor 2 Pelz, Nora Sophie

Gast 58:27 28:29 Tor 10 Schiffler, Anouk

Heim 59:57 29:29 Tor 11 Pelz, Anna
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